
                                         Uchwała nr …         Projekt – druk 87 

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia określającego zasady współpracy i 

współfinansowania wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa 

DW 528 w zakresie budowy drogi dla rowerów na odcinku Orneta - Osiedle Kruczy Las 

– SUW Orneta” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Ornecie uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie w 

przedmiocie ustalenia zasad współpracy i współfinansowania wykonania dokumentacji 

projektowej przez Województwo Warmińsko-Mazurskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich pn. 

„Rozbudowa DW 528 w zakresie budowy drogi dla rowerów na odcinku Orneta - Osiedle 

Kruczy Las – SUW Orneta” 

 

§2 

Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania o którym mowa w §1, w tym zasady jego 

finansowania i rozliczenia, określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 

Orneta, a Województwem Warmińsko-Mazurskim – Zarządem Dróg Wojewódzkich w 

Olsztynie. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Alicja Grodowska 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Warmińsko-

Mazurskim - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie a Gminą Orneta  w sprawie udzielenia 

dotacji celowej na wykonania dokumentacji projektowej do zadania pn. „Rozbudowa DW 528 

w zakresie budowy drogi dla rowerów na odcinku Orneta - Osiedle Kruczy Las – SUW Orneta” 

Budowa drogi pieszo-rowerowej ma na celu poprawę bezpieczeństwa i komfort mieszkańców 

i użytkowników drogi.  

Na podstawie niniejszej uchwały zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Gminą Orneta a 

Województwem Warmińsko-Mazurskim - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, w którym 

zostaną określone zasady finansowania i wykonania zadania. 

 


